关于公布2009年校内推免生调剂计划的通知（更新）
各学院（系）及相关考生：
2009年推免生第一批复试工作陆续结束，目前校内部分院系还有计划未完成，现将具体情况公布如下，请符合教务处公示具有推荐资格的考生而复试未被接收的考生尽快与以上院系联系调剂复试事宜。
	序号
	专业
	可接收计划
	所属学院

	1
	马克思主义哲学
	2
	公管院

	2
	伦理学
	2

	3
	科学技术哲学
	2

	4
	政治学
	2

	5
	社会学
	3

	6
	马克思主义基本原理
	3

	7
	应用心理学
	1

	8
	高等教育学
	2

	9
	文艺学
	2

备注：公管院调剂复试安排（15号上午8点，管理馆310室报到，请有关考生带原推免生申请及复试表直接前往，联系电话：025-83787376）。
                                        河海大学研究生院
招生与就业指导办公室
2008年10月13日